
31/05/2023 10.13.26 curci.greta22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itcurci.greta22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itcurci Greta giovanna 1 N

31/05/2023 11.48.18 disavino.andrea22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itangelicatedeschi80@gmail.com Di savino Andrea 1^A

31/05/2023 12.50.35 oreste.fabiana22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itrosyfabi76@gmail.com Oreste Fabiana 1 sez A

31/05/2023 12.55.28 viola.enza22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itsandra.moselli@gmail.com VIOLA ENZA SOFIA 1A

31/05/2023 13.15.45 liso.micaela22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itbarbarastella1976@gmail.com Liso Micaela 1^A

31/05/2023 13.44.31 scaringella.diana21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itgiulia.scaringella.gs@gmail.com Scaringella Diana Elisa 2C

31/05/2023 13.46.47 sforza.giulia21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itsforza.giulia21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itsforza giulia 2^C

31/05/2023 13.47.47 valente.adriana21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.italbaneannaliberoit17@gmail.com Valente Adriana 2^N

31/05/2023 14.00.52 dipinto.ilaria22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itficarellilucrezia@gmail.com di Pinto Ily 1o

31/05/2023 14.25.25 palumbo.giuseppe22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itgiuseppe.palumbo0680@gmail.com Palumbo Giuseppe 1o

31/05/2023 14.31.23 c.albrizio@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itc.albrizio@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itManfra Jasmine 1D

31/05/2023 14.38.21 magnifico.stefano22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itLucia.decillis@exprivia.com Magnifico Stefano IE

31/05/2023 14.39.58 ferrara.michele22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itrosanna.molfese@alice.it ferrara michele 1H

31/05/2023 14.44.01 abbatangelo.giuseppina21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itabbatangelo.giuseppina21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itAbbatangelo Giuseppina IIC

31/05/2023 14.49.03 pessina.francesco22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itAngelopessina.it@gmail.com Pessina Francesco 1 E

31/05/2023 14.49.36 ferrara.michele22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itrosanna.molfese@alice.it ferrara michele 1H

31/05/2023 14.51.57 covelli.piero22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.ittinick@libero.it COVELLI PIERO 1 E

31/05/2023 14.56.16 ferrara.michele22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itferrara.michele22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itFerrara michele 1H

31/05/2023 15.18.48 telesioditoritto.linda22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itfedericafluttuante@libero.it Telesio di Toritto Linda 1c

31/05/2023 15.29.53 dieta.mariaurora22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itdieta.mariaurora22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itDieta Mariaurora 1ªC

31/05/2023 15.55.23 mastrototaro.ruggero21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itFilanninomaria973@gmail.com Mastrototaro Ruggero 2ªD

31/05/2023 15.55.34 caffarella.antonio21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itNapoletano. m75@gmail. com Caffarella Antonio Antonio 2 D

31/05/2023 16.04.36 curci.elisa21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itcurci.elisa21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itCurci Elisa 2 N

31/05/2023 16.47.28 loprieno.silvia21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itloprieno.silvia21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itLoprieno Silvia 2 L

31/05/2023 17.43.35 bailon.savino22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itbailon.savino22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itBailon Savino Francesco1 N

31/05/2023 18.31.38 bucci.myriam21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itPalmieriluciana@gmail.com Bucci Myriam 2 L

31/05/2023 21.58.53 montingelli.francesco21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itAngisafra@hotmail.it Montingelli Francesco 2L

01/06/2023 8.13.44 furio.rita21@scuolaroccaboviopalumbo.edu.ittranimimmo@gmail.com Furio Rita 2^N

01/06/2023 13.47.22 ferrante.grazia22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itferrante.grazia22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itFerrante Grazia 1M

02/06/2023 18.24.36 delvecchio.giuseppe22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itdelvecchio.giuseppe22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itDel Vecchio Giuseppe 1G

02/06/2023 21.26.18 pellegrino.davide22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itpellegrino.davide22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itPellegrino Davide 1ªG



05/06/2023 7.28.00 giusto.lorenzo22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itsantegiusto@libero.it Giusto Lorenzo 1G

06/06/2023 14.27.48 frisi.francesco22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itfrisi.francesco22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itFrisi Francesco 1 H

07/06/2023 19.40.52 tortosa.camilla22@scuolaroccaboviopalumbo.edu.itlighear@gmail.com Tortosa Camilla 1A


